МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МБОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова»

Россия, республика  Дагестан, 368210, Буйнакский район село Буглен  ул.

Спортивная 6.

e-mail: shkola.buglen@mail.ru    ОГРН: 1030500714793   ИНН: 0507009667

                                            Приказ №  53              от  28.05.2020г.
                    О переводе учащихся 1-8,10 классов в следующий класс.

       В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 Федерального

Закона «Об образовании в РФ»,  Положением о текущей и промежуточной аттестации, на

основании решения Педагогического совета (протокол № 7   от 28.05.2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс учащихся 1-8, 10 классов, успешно освоивших

образовательные программы, прошедших промежуточную аттестацию и имеющих

положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана в соответствии со

списочным составом:

Из 1А класса во 2А

1. Меджидова С.
2. Шейхов М.
3. Акаев Б.
4. Гереева Х.
5. Залибеков Б.
6. Татаев Х.
7. Ахмедбеков А.
8. Шейхова Н.
9. Сепиханова Я.
10. Умаханова С.
11. Алиев И.
12. Ибрагимов  Н.
13. Эльдаров А.
14. Гереева А.
15. Исмаилов А.
16. КасумовА.
17. Касумов К.
18. Татагишиева Х.
19. Мусаева А.
20. Меджидова А.
21. Аличеев З.
22.

1Б класса во 2Б

1. Меджидова Д.
2. Хасболатова Я.
3. Сайпуллаева М.
4. Татаева Д.
5. Сепиханов А.
6. Сепиханова А.
7. Гереева П.

mailto:shkola.buglen@mail.ru

8. Тахтарова Д.
9. Ибрагимов И.
10 Касумова  С.
11 Курбанов Р.
12 Меджидова Б.
13 Шейхова С.
14 ГереевИ.
15 Апутаев Б.
16 Касумова  С.
17 Гереева П.
18 Гереев И.
19 Абдуллаева У.
20 Муратбекова И.
21 ЗалимхановХ.
22 Султанов У.

Из 2А класса во 3А

1.  Касумов Д.
2.  Мамаева А.
3.  Бийсолтанова Н.
4.  Джахбарова А.
5.  Исмаилова Н.
6.  Магомедова П.
7.  Абдуллатипов А.
8.  Касумов Г.
9.  Гереева  С.
10.  Шейхов И.
11.  Гереева Р.
12.  Магомедов Д.
13.  Ибрагимов Д.
14.  Мусаев Д.
15.  АлиевМ.
16.  Меджидова Н.
17.  Хасболатов А.

Из 2Б класса во 3Б класс

1 Бийгишиев К.
2 Ибрагимова З.
3 Татаева Б.

(условно)
4 Исмаилова У.
5 Захратуллаев Т.
6 АбдуллатиповаА.
7 Абдуллатипова С.
8 МагомедоваС.
9 Шейхова У.
10 АлибековУ. (усл)
11  Захратуллаев Д.
12 Исмаилов Х.
13 Гереев У.

14 УмахановТ.
15 СайпуллаевХ.
16 МагомедоваМ.
17 СепихановХ.
18 Сайпуллаев Ю.
19

20

21

22

Из 3А класс в 4А класс

1 Мусаев М.
2 Сайпуллаев А.
3 Хасболатов М.
4 Алиев Ю.
5 Арсланбекова А.
6 Залимханов Д.
7 ЗалимхановаМ.
8 АлхасоваЮ.
9 Захратуллаев М.
10 Аличеева Х.
11 Идрисов Б.
12 ГазановаШ.
13 Адилханова М.
14 Сунгурова Х.
15 Мамайханов С.
Из 3Б класса в 4Б класс

1. Татагишиев Т.
2. Гереева Р.
3. Магомедова С.
4. Гаджиева Н.
5. Гаджиев Б.
6. Басиров Р.
7. Шихамирова М.
8. Абдуллаева Х.
9. Касумова А.
10. Акаева Ж.
11. ЭртугановХ.
12. Магомедов Б.
13. Бийгишиев С.
14. Хасболатов Т.
15.  Касумов И.

Из 4А класса в 5А класс

1 Магомедов Н.
2 Сепиханов Х.

3 Асадуллаева У.
4 Магомедова Д.

5 Адильханова Ж.
6 Басирова А.
7 Магомедова А.
8 Мусаева Ж
9 Алиев М.
10 Хасбулатова З.
11 Джахбаров Р.
12 Шейхов И.
13 Шейхов И.
14 Муратбеков Я.
15 Султанов А.
16 Исрапилов А.
Из 4Б класса в 5Б класс

1. Алибекова С.
2. Меджидов Д.
3 Шейхов А.
4. Меджидова Ф.
5 Карпова У.
6 Магомедов И.
7 ГереевА.
8. Арсланбеков А.
9. Хасболатова Д.
10. Сагадуллаева А.
11 Газанов С.
12 Хасаев Д.
13 Касумова  М.
14. Гереева Н.
15 Джахбаров А.
16. Касумов Э.
17. Хасбулатова У.
18. МагомедоваФ.
19

Из 5 класса в 6 класс

1 Алхасова  А.
2 Алхасова  Н.
3 Алхасов  К.
4 Адильханова  А.
5 Алибеков К.
6 Аличеева З.
7 Басиров Р.
8 Бийгишиев
9 Гусейнов М.
10 Гереев   А.
11 Джаватов  А.
12 Исмаилов А.
13 Курбанов М.

14 Меджидов Р.
15 Салаутдинов А.
16 Сепиханов А.
17 Султанова С.
18 Чаракова З.
19 Эртуганова Х.
20 Юсупов М.
Из 6 класса в 7 класс

1 Абдуллаев Ш.

2
Абдуллаева Б.
(усл)

3 ГаджиеваБ.
4 Залимханова А.
5 Хасбулатов З.
6 Магомедов М.
7 Сайпуллаев Н.
8 Хасаева Э.
9 Хайбуллаева Д.

10 Юсупов       М.
11 МусаеваД.
12 Гусейнова П.
13 Акаев И.
14 СайпуллаеваД.
15 ДжахбароваН.
16

Из 7А класса в 8А класс

1 Алибеков И.

2 Арсанукаев А.

3 Гереева Л.

4 Гаджиев М.

5 Гаджиева М.

6 Исмаилова Н.

7 Бийболатова Н.

8 Гусейнова У.

9 Алхасов К.

10 Ибрагимова А.

11 Шихамиров С.

12 Мамайханова П.

13 Татаев З.

14 Султанова С.

15 Магомедов А.

Из 7Б класс в 8Б класс

1 Шейхова Н.

2 Хасболатов З.

3 Залибекова З.

4 Басиров Р.

5 Бийсолтанова П.

6 Шихамиров И.

7 Аличеева Н.

8 Ахмедов А.(усл)

9 Татаев М.(усл)

10 Шейхов А.(усл)

11 Гамидов Г.

12 Ахмедбеков Ш.

Из 8 класса в 9 класс

1 Алиев А.

2 Байрамбеков А.

3 Абдуразаков С.

(усл)

4 Касумов Д. (усл)

5 Джахбаров А.

6 Гереев А.

7 Гереев Д.

8 Гереева К.

9 Джахбарова П.

10 Шейхова Ю.

11 Исрапилов М.

12 Заирбеков А.

13 Магомедов М.

14 Исмаилов И.

15 Шейхова М.

Из 10 класса в 11 класс

1 Гереев М.

2 Залибеков З.

3 Курбанова А.

4 Магомедова А.

5 Юсупова А.

6 Юсупова А.

7 Арсланбекова С.

2. Условно перевести в следующий класс обучающихся, имеющих по итогам

учебного года академическую задолженность по одному или нескольким предметам:

№

п/п

ФИО обучающегося Класс  Предметы

1. Алибеков У. 2б Английский язык,русский язык

2. Татаева Б. 2б Русский язык, математика, английский язык

3. Татаев М. 7б Русский язык

4. Шейхов А. 7б Русский язык, алгебра

5. Ахмедов А. 7б Русский язык ,алгебра, история, география

6. Абдуллаева Б. 6  Английский язык

7. Касумов Д. 8 Русский язык

8. Абдуразаков С. 8 Русский язык

9.

10.

3. Обучающаяся Татаева Аба Садрутдиновна ,находящаяся на индивидуальном

домашнем  обучении  переводится в следующий класс в 4б.

4. Заместителю директора по УВР  Джамболатовой А.Г.подготовить проект приказа

по созданию условий для ликвидации академической задолженности обучающихся по